

West Soft Group ApS

**Lysholt Allé 10
7100 Vejle**

CVR-nr. 38 67 64 82

**Årsrapport for 2018/19
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 3. juli 2019

Ronni Haastrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	5
Balance pr. 31. marts 2019	6
Noter til årsrapporten	8

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 for West Soft Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 3. juli 2019

Direktion

Ronni Haastrup Madsen
direktør

Anders Møller Andersen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

West Soft Group ApS
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 67 64 82

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 29. maj 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Haastrup Madsen, direktør
Anders Møller Andersen, direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for West Soft Group ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for West Soft Group ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-21	-670
Resultat før finansielle poster		-21	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.412	13.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>13.077</u>	<u>4.130</u>
Resultat før skat		32.468	16.927
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>32.468</u>	<u>16.927</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.759	17.597
Overført resultat		<u>-14.291</u>	<u>-670</u>
		<u>32.468</u>	<u>16.927</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.879	43.467
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>46.457</u>	<u>37.880</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>109.336</u>	<u>81.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.336</u>	<u>81.347</u>
Likvide beholdninger		<u>10.060</u>	<u>4.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.060</u>	<u>4.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>119.396</u></u>	<u><u>85.677</u></u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.356	17.597
Overført resultat		<u>-14.961</u>	<u>-670</u>
Egenkapital	1	<u>99.395</u>	<u>66.927</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	18.750
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.001</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.001</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt		<u>119.396</u>	<u>85.677</u>
Hovedaktivitet	2		
Eventualposter mv.	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	50.000	17.597	-670	66.927
Årets resultat	0	46.759	-14.291	32.468
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	64.356	-14.961	99.395

2 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i aktier, kapitalandele og andre investeringsobjekter og hermed beslægtet virksomhed.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hastrup Holding ApS, CVR-nr. 32 36 13 23. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.